LEI as 2 4~ DE 19 DE JULHO DE" 1993.
·Reconhece de utilidade pÜblica o Novo Rio futebol Clube".

Autor:Vereador ROGtRIO MARIINS LISBOA

A CJI/oI.ARAMUNICIPAL Df. NOVA lGUAÇU, POR SEUS REPRESENTANTESLE
GAIS, DECRETAE EU SANCION(fA SEGUINTE LEI: -

Art. 19 - F'ica reconhecido de util idade pública o tlol/ll Rio Fu
tebo1 Clube, fundado em 07 de setembro de 1985, com sede ~
Rua Sul n9 76, bairro Rosa dos Ventos neste Munidpio.
Art. 29 - A presente Lei entrarã em vigor na data de sua pu
blicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE /lOVA lGUAÇU, 19 OE JULHO DE 1993.

ALTAMIR GOMESMOREI RA
PREFEITO

PROJETo N.o ....•.~.W~
~,"e ciQA-1lk:v WW'íS

P u b I iC a d o .&..Q..J-2lJ~

_~~~ ~ ~1k-I: